ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐẠI LÃNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-UBND                                    Đại Lãnh, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024

của xã Đại Lãnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Uỷ ban nhân dân

xã Đại Lãnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính xã Đại Lãnh năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của Uỷ ban nhân dân

xã Đại Lãnh Ban hành Kế hoạch tự kiểm tra cải cách hành chính, thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông của xã năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024 của

xã Đại Lãnh, gồm các ông, bà có tên và giữ chức danh sau:

1. Ông Nguyễn Lê Ngọc Toàn – Chủ tịch UBND xã – Tổ trưởng;

2. Bà Trần Thị Thu Thảo – Công chức Văn phòng – Thống kê – Tổ phó;

3. Bà Lê Thị Tuyết Mai – Công chức Văn hoá – Xã hội – Tổ viên;

4. Ông Trần Vạn Phước – Công chức Tư pháp – Hộ tịch – Tổ viên;

5. Bà Đỗ Thị Huỳnh Triết – Công chức Địa chính – Xây dựng – Tổ viên;

6. Ông Trần Xuân Tây – Trưởng Công an xã – Tổ viên;

7. Bà Trần Thị Lưu Bình – Công chức Tài chính – Kế toán.

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ sau:

- Thực hiện việc kiểm tra công tác cải cách hành chính của các bộ phận

chuyên môn theo nội dung tại Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của

Uỷ ban nhân dân xã Đại Lãnh về việc tổ chức tự kiểm tra công tác cải cách hành

chính, thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông của xã năm 2024;

- Kết thúc đợt kiểm tra, tổng hợp báo cáo UBND xã kết quả kiểm tra theo

quy định;

2

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công;

- Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Chủ tịch UBND xã và Các

cán bộ, công chức chuyên môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:01:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:01:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:02:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:02:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!